
ZPRAVODAJ č. 7/2012-2013
ze dne 18. 4. 2013

       
Přítomni: Petr Stoček, Jiří Lisa, Jan Podhrázský, Emil Dvořák, Oldřich Pelikán, Jiří 

Karásek, 
Omluveni: Zdeněk Mifka (dlouhodobá nemoc), Marian Fiksa (pracovní důvody)

Program:  1. Zpráva STK

2. Zpráva DK

3. Zpráva EK

4. Různé

1. Zpráva STK

a) STK schvaluje následující výsledky: 

      21. kolo, utk. č. 221 V. Bíteš B - Šerkovice 9:4
222 Náměšť - Hrušky 23:1
223 Mostiště - RH Centrum 4:7
224 V. Bitýška - Boskovice B 9:0
225 Křižanov - Zastávka   0:11
226 Bulldogs - Nedvědice 5:3

22. kolo, utk. č. 227 Šerkovice - Nedvědice 5:6
228 Bulldogs - Křižanov 9:5
229 V. Bitýška - Zastávka 7:4
230 Boskovice B - Mostiště 6:7
231 RH centrum - Náměšť 6:5

232
Hrušky - V. 
Bíteš B    2:9

b) STK bere na vědomí bezproblémové odehrání odložených utkání OP LH č. 221 HC
Spartak  Velká Bíteš B -  TJ Šerkovice a  utkání č.  213 HC Nedvědice -  SK Minerva
Boskovice B mimo termíny základního rozlosování.

1



c) STK  konstatuje,  že  byla  odehrána  beze  zbytku  všechna  utkání  Okresního  přeboru
v ledním  hokeji  Žďár  nad  Sázavou  2012  -  2013,  z toho  pouze  tři  utkání  byly  pro
neodehrání zkontumovány.

d) STK OVV ČSLH Žďár nad Sázavou schvaluje a zveřejňuje oficiální výsledky a pořadí
mužstev v OP LH Žďár nad Sázavou v ročníku 2021- 2013:

1. HC RH Centrum Brno
2. TJ Náměšť nad Oslavou
3. HC Veverská Bitýška
4. HC Spartak Velká Bíteš B
5. HLCBulldogs Brno
6. HC Zastávka
7. SK Mostiště
8. TJ Šerkovice
9. SK Minerva Boskovice B

10. HC Nedvědice
11. HC Tatran Hrušky
12. HC Sokol Křižanov

e) STK konstatuje, že vítězem OP LH v ledním hokeji Žďár nad Sázavou, ročník 20121 -
2013, se stal  hokejový klub HC RH Centrum Brno a jménem OVV ČSLH Žďár nad
Sázavou tomuto klubu blahopřeje. Pohár a zlaté medaile za první místo vítězi OP LH
předali zástupci OVV bezprostředně po ukončení rozhodujícího utkání,

f) STK schvaluje konečný stav v soutěži v kanadském bodování a v soutěži slušnosti dle
následujících tabulek:

Pořadí v kanadském bodování

pořad
í jméno družstvo

branky asist. celkem

1. Kejda Martin TJ Náměšť nad Oslavou 26 28 54

2. Jirásek Roman HLC Bulldogs Brno 21 23 44

3. Živný Přemysl HC Veverská Bitýška 8 35 43

4. Grepl Rudolf HC RH Centrum Brno 21 21 42

5. Živný Václav HC Veverská Bitýška 28 13 41

6. Kerbler Martin HC RH Centrum Brno 20 19 39

7. Schramek Lukáš TJ Šerkovice 14 25 39

8. Pohl Jan HC Spartak V. Bíteš B 15 22 37

9. Moučka Jakub TJ Šerkovice 21 15 36

10. Němec Richard HC Veverská Bitýška 20 16 36

11. Zavřel Leoš HC RH Centrum Brno 5 31 36

2



12. Vítek Jiří HC RH Centrum Brno 19 16 35

13. Kerbler Leopold HC RH Centrum Brno 19 15 34

14. Šebor Zbyněk HLC Bulldogs Brno 17 17 34

15. Novák Radek SK Mostiště 10 23 33

Pořadí v soutěži slušnosti

pořad
í

klub 2 5 10 OT 20 OK 25 TH
celke

m
1. HC Tatran Hrušky 234  30   264
2. SK Minerva Boskovice B 246  20   266
3. HLC Bulldogs Brno 236 5 10 20  271
4. HC Nedvědice 196 5 60 20  281
5. HC Veverská Bitýška 210 10 50 40  310
6. HGC Spartak Velká Bíteš B 252  40 20  312
7. TJ Šerkovice 236  50 20 25 331
8. TJ Náměšť nad Oslavou 252 5 60 20  337
9. SK Mostriště 260 5 60 60  385

10. HC RH Centrum Brno 302 10 70 100  482
11. HC Zastávka 372 10 80 80  542
12. HC Sokol Křižanov 318 10 120 100 25 573

g) STK po dohodě se zástupci klubu HC Veverská Bitýška, který se umístil na třetím místě,
rozhodla, že místo bronzových medailí mu bude udělen za třetí místo minipohár.

h) STK po dohodě s EK a po rozhodnutí OV ČSLH oznamuje klubům, které se umístily na
prvních třech místech, že za toto umístění v ročníku 2012 - 2013 nebudou tentokrát
z důvodu tíživé finanční situace OS LH uděleny finanční odměny ve výši 3 000,- Kč,
2 000,- Kč a 1 000,- Kč za první tři místa.

i) STK  rozhodla  o  svolání  posezónního  aktivu  všech  klubů,  které  odehrály  OP LH  v
ročníku 2012 - 2013, na sobotu 27. dubna 2013 do zasedací místnosti TJ Žďár nad
Sázavou v prostorách sportovní haly na Bouchalkách - vedle Zimního stadionu. Všem
účastníkům bude zaslána pozvánka elektronickou poštou.

j) STK  žádá  všechny  kluby,  aby  si  na  tento  posezónní  aktiv  připravily  svoje  krátké
zhodnocení uplynulého ročníku, případně připomínky ročníku dalšímu pro sezónu 2013
- 2014, včetně varianty rozšíření soutěže.

2. Zpráva KR

3



a) Komise rozhodčích OVV ČSLH Žďár nad Sázavou konstuje,  že  až na dvě vyjímky
proběhla agenda delegování rozhodčích na jednotlivá utkání OP LH bez problémů. KR
touto  cestou  děkuje  za  spolupráci  při  zajišťování  delegování  rozhodčích  externím
spolupracovníkům, především pak ing.  Antonínu Jeřábkovi  z V.  Meziříčí,  ing.  Josefu
Doleželovi z Brna a funkcionářům SK Minerva Boskovice.

b) KR předložila OVV návrh na řešení vyjímečné situace, kdy se k utkání z jakýchkoliv
důvodů  nedostaví  delegovaní  rozhodčí.  Výsledek  utkání  bude  stanoven  z  výsledků
samostatných  nájezdů  obou  soupeřů.  STK  i  OVV  tento  návrh  schválili  a  jeho
konkretizace bude zařazena do Rozpisu soutěže OP LH.  

3. Zpráva EK

a) EK předkládá OVV ČSLH a všem účastníkům OP LH v následující tabulce přehled
stavu finančních vkladů jednotlivých klubů po skončení soutěže:

klub zůstatek po sezóně Kč doplatek Kč poznámka

SK Minerva Boskovice B 700,- 3 000,-
HLC Bulldogs Brno 4 000,- 0,-
HC RH Centrum Brno 7 000,- 0,-
HC Tatran Hrušky 1 900,- 2 100,-
HC Sokol Křižanov 2 200,- 1 800,-
SK Mostiště 4 000,- 0,-
TJ Náměšť nad Oslavou 4 000,- 0,-
HC Nedvědice 3 200,- 800,-
TJ Šerkovice 4 000,- 0,-
¨HC Spartak Velká Bíteš B 4 000,- 0,-
HC Veverská BItýška 6 000,- 0,-
HC Zastávka 1 700,- 2 300,-

b) EK předložila OVV návrh, aby od příští sezóny 2013 - 2014, v souladu s SDŘ ČSLH,
hlava II. článek 206, každý klub podle výše uvedeného předpisu složil před zahájením
soutěže (např. spolu se závaznou přihláškou) startovné, které se po skončení soutěže
nevrací.  Podrobné podmínky budou zařazeny do Rozpisu soutěže. K tomuto kroku
vede EK tíživá ekonomická situace v hospodaření OS LH, vyplývající ze snížení dotací
pro jednotlivé sportovní svazy a zcela nejasná situace kolem hrazení servisní činnosti
ze strany ČSTV, v případě OS LH ze strany OTS Žďár nad Sázavou OVV tento návrh
schválil a bude v tomto znění předložen všem klubům na posezónním aktivu.   

4. Zpráva DK

4



Disciplinární  komise  OVV  ČSLH  Žďár  nad  Sázavou  konstatuje,  že  v letošním  ročníku
Okresního přeboru v ledním hokeji  se tak výrazně zlepšila  morálka všech klubů i  jejich
přístup k fair-play hře a vystupování, že bylo za celou sezónu vydáno pouze osm rozhodnutí
DK a z nich se ještě část týkala porušení technických norem a ne výrazných přestupků
oproti disciplinárnímu řádu.

5. Různé

a) OVV odsouhlasil proplacení paušálu pro delegáta OS LH na závěrečné utkání č. 231
HC RH Centrum Brno - TJ Náměšť nad Oslavou

b) OVV odsouhlasil pro rok 2013 vyplacení zálohové částky ve výši 5 000,- Kč, ze které
budou hrazeny služby pro OVV ČSLH ze strany OTS Žďár nad Sázavou. 

c) Příští schůze OVV ČSLH Žďár nad Sázavou bude dle pozvánek elektronickou poštou.

                                                        Ing. Petr Stoček v. r.
                                                         předseda OVV ČSLH
                                                                                      Žďár nad Sázavou

Vyřizuje: tajemnice OS LH paní Alena Pajdová            

5


